Udienze dal giorno

Giudice: DE MICHELI CINZIA
Numero Num. Data Tipo
RG Udienza Udienza
1 2189/2018 11/06/2021 Udienza
di compa
09:30
2 3004/2018 11/06/2021 Udienza
di compa
09:30
3 2115/2020 11/06/2021 Prima
udienza
09:30
4 2543/2020 11/06/2021 Udienza
di compa
09:30
5 229/2021 11/06/2021 Prima
udienza
09:35
6 231/2021 11/06/2021 Prima
udienza
09:40
7 232/2021 11/06/2021 Prima
udienza
09:45
8 282/2021 11/06/2021 Prima
udienza
09:50
9 1211/2021 11/06/2021 Prima
udienza
09:55
10 1260/2021 11/06/2021 Prima
udienza

10:00

GIUDICE DI PACE DI TIVOLI

11/06/2021

Parti

contro

A SRL

contro

SRL

contro

A

contro

AUTOC

contro

.NI

SRL

contro

A.S.D. LIBERO
1967
contro

.R.LS.

contro

NI S.P.A.

DI

contro

M

contro

Stato

ATTESA ESITO
UDIENZA EX ARTT.
181/309 CPC

ATTESA ESITO
UDIENZA EX ARTT.
181/309 CPC

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA EX ARTT.
181/309 CPC

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA



12

13

14

15

16

17

18

19

20

1310/2021

736/2020

739/2020

743/2020

747/2020

749/2020

766/2020

765/2020

767/2020

780/2020

11/06/2021

10:05

11/06/2021

10:10

11/06/2021

10:15

11/06/2021

10:20

11/06/2021

10:25

11/06/2021

10:30

11/06/2021

10:30

11/06/2021

10:35

11/06/2021

10:40

11/06/2021

10:45

Prima
udienza

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

contro

NI

contro

contro

contro
| ROMA

contro
NUOVA

contro

contro

contro

contro

contro

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

793/2020

804/2020

817/2020

1674/2020

893/2020

2337/2018

2538/2020

2352/2019

2957/2019

2963/2019

945/2020

11/06/2021

10:50

11/06/2021

10:55

11/06/2021

11:00

11/06/2021

11:00

11/06/2021

11:05

11/06/2021

11:10

11/06/2021

11:10

11/06/2021

11:15

11/06/2021

11:15

11/06/2021

11:20

11/06/2021

11:40

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Udienza
320

Udienza
320

Udienza
320

Udienza
320

Udienza
320

contro

contro

contro

contro

contro

contro

contro

SPA

R.L.

contro

S.R.L.

contro

IA

DI

contro

contro

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

1046/2020

852-1/2016

2047/2019

1031/2020

2301/2019

2569/2020

2615/2020

984/2021

1014/2020

2890/2018

11/06/2021

11:50

11/06/2021

12:00

11/06/2021

12:00

11/06/2021

12:10

11/06/2021

12:20

11/06/2021

12:30

11/06/2021

12:40

11/06/2021

12:45

11/06/2021

12:50

11/06/2021

13:00

Udienza

Udienza
di compa

Udienza
320

Udienza
320

Udienza
320

Udienza
320

Udienza
320

Prima
udienza

Udienza
320

Udienza
32.L.S.

contro

DI

contro

contro

. ARL

contro

DE

contro

SRL
contro

contro

UNIIT

contro

IS

contro

contro

A

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
CORREZIONE
ERRORE
MATERIALE

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO



42

43

2618/2020

3164/2018

11/06/2021

13:20

11/06/2021

13:30

Udienza
320
contro
SPA
Udienza
320
contro

CE SA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA



